
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BABTŲ SENIŪNIJA 

 

 IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS  

PROTOKOLAS 

 

2024-03-20  Nr. P-2 

Babtai 

 

 Seniūnaičių sueiga įvyko  2024-03-20, 17.30 val.    

 Seniūnaičių sueigos pirmininkas – Povilas Grigaitis 

 Seniūnaičių sueigos sekretorė – Lina Lideikienė 

 Dalyvavo: seniūnas Gediminas Pupinis, seniūno pavaduotoja Aida Ragelienė, seniūnaičiai: 

Povilas Grigaitis, Diana Vaičiūnienė, Paulius Žiūkas, Loreta Zimavičiūtė, Kęstutis Juodis, Indrė 

Lukoševičienė. 

Bendruomeninių organizacijų deleguoti atstovai: Pagynės bendruomenės centro atstovas 

Paulius Svečiulis, Babtų bendruomenės centro atstovė Žaneta Danauskienė, Muniškių 

bendruomenės centro atstovė Jolanta Šeškauskienė, Panevėžiuko kaimo bendruomenės centro 

atstovas Vytautas Juozapavičius.  

Nedalyvavo: seniūnaičiai Jovita Survilienė ir Egidijus Gasiūnas, Sitkūnų bendruomenės 

atstovas Dainius Kaminskas. 

Kiti kviesti svečiai: Babtų gimnazijos direktorė Renata Liagienė. 

 

      Darbotvarkė:  

1. Dėl seniūnijos 2023 m. metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos; 

2. 2024 m. seniūnijos veiklos plano pristatymas; 

3. Dėl kelio ženklų įrengimo Prieplaukos ir Beržų g., Babtų mstl. sankryžoje; 

4. Dėl greičio slopinimo kalnelio asfaltavimo Sausio 13-osios g. , Sitkūnų k.; 

5. Dėl sferinio kelio veidrodžio įrengimo Šaltinių g., Muniškių k. 

6. Kiti klausimai. 

6.1. Dėl kapinynų žemės sklypų paėmimo visuomenės poreikiams; 

6.2. Dėl daugiabučių kiemų tvarkymo (L.Zimavičiūtė); 

6.3. Dėl Krivėnų kaimo ženklo įrengimo (I. Lukoševičienė). 



Seniūnaičių sueigos pirmininkas Povilas Grigaitis pranešė, kad sueigoje dalyvauja 6 

seniūnaičiai, 4 bendruomeninių organizacijų atstovai - kvorumas yra. Pirmininkas pristatė sueigos 

darbotvarkę, kurią Centro seniūnaitijos seniūnaitė Loreta Zimavičiūtė paprašė papildyti klausimu dėl 

daugiabučių namų kiemų tvarkymo, Kaniūkų seniūnaitijos seniūnaitė Indrė Lukoševičienė paprašė 

įtraukti klausimą dėl Krivėnų kaimo ženklinimo. Papildytai sueigos darbotvarkei pritarta bendru 

sutarimu. 

1. SVARSTYTA. Dėl seniūnijos 2023 m. metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos 

(žr.1 priedas) 

Sueigos pirmininkas P. Grigaitis paprašė seniūną Gediminą Pupinį pristatyti 2023 veiklos 

ataskaitą. Seniūnas pateikė vaizdinę medžiagą apie seniūnijoje atliktus darbus, įvykusius renginius ir 

kitus reikšmingus įvykius. Sueigos pirmininkas Povilas Grigaitis kvietė sueigos dalyvius pritarti 

ataskaitai. Daugumos nuomone ataskaitai pritarta. 

2. SVARSTYTA. 2024 m. seniūnijos veiklos plano pristatymas. 

Pranešėjas seniūnas Gediminas Pupinis sueigos dalyviams pristatė 2024 m. veiklos planą, 

kuris patvirtintas Kauno rajono savivaldybės administracijos sprendimu. Pristatyme išvardinti 

pagrindiniai 2024 metų darbai.  

3. SVARSTYTA. Dėl kelio ženklų įrengimo Prieplaukos ir Beržų g., Babtų mstl. 

sankryžoje (žr. 2 priedas) 

Pranešėjas seniūnaičių sueigos pirmininkas Povilas Grigaitis pristatė iš Babtų miestelio 

gyventojos gautą prašymą dėl kelio ženklų įrengimo Prieplaukos ir Beržų g. Babtų mstl. sankryžoje, 

esančios šalia Babtų lopšelio-darželio. Seniūnas Gediminas Pupinis pateikė siūlymą įrengti 2 vnt. 201 

- ,,Pagrindinis kelias“ ir 1 vnt. 203 - ,,Duoti kelią“ ženklus minėtų gatvių sankryžoje. 

BALSAVIMO REZULTATAI. Už -10, Prieš -0, Susilaikė -0. 

NUTARTA.  

1. Pritarti 201 ir 203 įspėjamųjų kelio ženklų įrengimui Prieplaukos ir Beržų g. 

sankryžoje Babtų mstl. 

2. Teikti raštą Kauno rajono savivaldybės Kelių ir transporto skyriaus Saugaus eismo 

komisijai dėl 201 ir 203 kelio ženklų įrengimo Prieplaukos ir Beržų g. sankryžoje 

Babtų mstl. 

4. SVARSTYTA.  Dėl greičio slopinimo kalnelio asfaltavimo Sausio 13-osios g. , Sitkūnų 

k. (žr. 3 priedas) 

Pranešėjas Povilas Grigaitis perskaitė Sitkūnų kaimo gyventojų prašymą dėl greičio slopinimo 

kalnelio įrengimo Sausio 13-osios g., Sitkūnų kaime. Seniūnas Gediminas Pupinis susirinkusius 

sueigos dalyvius supažindino su  greičio mažinimo kalnelio poreikių nustatymo nuostatomis. 



Minėtoje gatvėje yra įrengti kaimo pradžią ir pabaigą žymintys ženklai, greičio ribojimo ženklas (40), 

greičio mažinimo kalnelis, įspėjamasis kelio ženklas (105-Vaikai). Gatvėje yra įrengtas šaligatvis, 

apšvietimas, gatve nevyksta tranzitas, automobilių eismas nėra labai intensyvus.  

Sueigos pirmininkas Povilas Grigaitis kvietė sueigos dalyvius balsuoti dėl greičio slopinimo 

kalnelio asfaltavimo Sausio 13-osios g. , Sitkūnų k. 

BALSAVIMO REZULTATAI. Už -3,  Prieš - 5, Susilaikė -2. 

NUTARTA.  

1. Sitkūnų kaimo gyventojų prašymą dėl greičio mažinimo kalnelio įrengimo atmesti. 

5. SVARSTYTA. Dėl sferinio kelio veidrodžio įrengimo Šaltinių g., Muniškių k (žr. 4 

priedas) 

 Pranešėjas seniūnas Gediminas Pupinis sueigos dalyvius informavo, kad gautas Muniškių k. 

seniūnaičio prašymas dėl sferinio kelio veidrodžio įrengimo Šaltinių g., Muniškių k., Babtų sen. 

Kadangi nėra pateikto prašymo su Šaltinių g. gyventojų parašais, vienbalsiai nutarta prašymą atmesti 

ir įpareigoti Sitkūnų seniūnaitį Kestutį Juodį parengti naują projektą ir surinkti gyventojų parašus dėl 

sferinio veidrodžio įrengimo Šaltinių g., Muniškių k.  

 BALSAVIMO REZULTATAI. Už - 10, Prieš - 0, Susilaikė - 0. 

              NUTARTA.  

1. Įpareigoti Sitkūnų seniūnaitijos seniūnaitį Kęstutį Juodį apklausti Muniškių kaimo 

gyventojus dėl sferinio veidrodžio Šaltinių g. poreikio ir surinkti parašus. 

2. Klausimo svarstymą atidėti sekančiai seniūnaičių sueigai. 

6. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

6.1 Dėl kapinynų žemės sklypų paėmimo visuomenės poreikiams. 

Pranešėjas seniūnas Gediminas Pupinis pateikė vaizdinę medžiagą apie Babtų seniūnijoje 

esančius kapinynus: Juodonių kaimo, Pakapių kaimo, 1863 metų sukilėlių kapui Karalgirio k. ir 

sueigos dalyvius informavo, kad šiems kapinynams bus suformuoti laisvos valstybinės žemės sklypai 

ir jie bus įregistruoti Nekilnojamojo turto registre. 

            6.2 Dėl daugiabučių kiemų tvarkymo (L. Zimavičiūtė). 

6.2.1. Centro seniūnaitijos  seniūnaitė Loreta Zimavičiūtė iškėlė klausimą, kas turi tvarkyti 

daugiabučių namų kiemus, grėbti lapus, išvežti šakas. Seniūnas Gediminas Pupinis informavo, kad 

daugiabučių namų gyventojai yra raginami, susiformuoti sklypus, išsipirkti arba išsinuomoti žemę 

esančią šalia daugiabučių namų ir tvarkytis sklypus pagal savo poreikius. Kauno rajono savivaldybės 

taryba 2022 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-32 „Dėl finansavimo skyrimo Kauno rajono 

daugiabučių gyvenamųjų namų kiemų tvarkymui tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtino finansavimo 

skyrimo Kauno rajono daugiabučių gyvenamųjų namų kiemų tvarkymui tvarkos aprašą ir kviečia 

bendrojo naudojimo objektų valdytojus teikti prašymus finansavimui gauti Kauno rajono daugiabučių 



gyvenamųjų namų kiemų tvarkymui. Nurodyti prašymai Savivaldybės administracijoje priimami nuo 

vasario 15 d. iki kovo 31 d. 

Seniūnas Gediminas Pupinis sueigos dalyvius informavo, kad seniūnija tvarko seniūnijos 

viešąsias erdves ir pagal galimybes, kiek leis žmogiškieji ištekliai, padės gyventojams išvežti lapus 

bei šakas į žaliųjų atliekų surinkimo aikštelę esančią Vandžiogalos seniūnijoje. 

6.2.2. Centro seniūnaitė Loreta Zimavičiūtė iškėlė klausimą dėl senų žaidimų aikštelės 

įrengimų sutvarkymo, esančių adresu Kauno g. 20, Babtų mstl. Seniūnaitės teigimu čiuožykla yra 

sena ir pavojinga, sename žaidimų namelyje jaunimas girtauja ir vakaroja. Seniūnas Gediminas 

Pupinis informavo, kad žemės sklypas šalia daugiabučių namų yra nesuformuotas, todėl pasiūlė 

surinkti šalia esančių daugiabučių namų gyventojų parašus, dėl nesaugių žaidimų aikštelės įrengimų 

nugriovimo ir klausimą svarstyti sekančioje seniūnaičių sueigoje.  

         NUTARTA.  

1. Įpareigoti Centro seniūnaitijos seniūnaitę Loretą Zimavičiūtę surinkti gyventojų 

parašus dėl nesaugių žaidimų aikštelės, įrengimų nugriovimo ir pateikti prašymą 

seniūnui Gediminui Pupiniui. 

2. Klausimą dėl žaidimų aikštelės įrengimų nugriovimo svarstyti sekančioje 

seniūnaičių sueigoje. 

6.2.3. Babtų bendruomenės centro atstovė Žaneta Danauskienė atsižvelgdama į sueigoje 

dalyvavusių gyventojų nuomonę, dėl žaidimų aikštelės įrengimo tarp  Kauno g. 16 ir 20 daugiabučių 

namų, pasiūlė kreiptis į Kauno rajono savivaldybės administracijos Urbanistikos skyriaus vyr. 

specialistę Meilę Varnelienę, dėl laisvos žemės sklypo suformavimo visuomenės poreikiams, adresu 

Kauno g. 20, Babtų mstl., Kauno r. sav. Taip pat kreiptis dėl informacijos, kaip įforminti įvažiavimą  

į Kauno g. 25, Babtų mstl., Kauno r. sav. 

6.3  Dėl greičio ribojimo ženklo įrengimo Krivėnų k., Babtų sen. (I. Lukoševičienė) 

Kaniūkų seniūnaitijos seniūnaitė Indrė Lukoševičienė informavo, kad Krivėnų k. gyventojai 

išreiškė poreikį Krivėnų kaime įrengti greitį ribojantį ženklą, nes įvažiavus į Krivėnų kaimą iš A1 

automagistralės nėra kelio ženklo  Gyvenvietės pradžia  ir greitis kaime neribojamas.  Seniūnas 

Gediminas Pupinis pasiūlė seniūnaitei Indrei Lukoševičienei surinkti Krivėnų kaimo gyventojų 

parašus dėl kelio ženklo įrengimo ir prašymą teikti sekančioje seniūnaičių sueigoje. Sueigos 

pirmininkas Povilas Grigaitis kvietė sueigos dalyvius balsuoti dėl klausimo svarstymo sekančioje 

seniūnaičių sueigoje. 

         BALSAVIMO REZULTATAI. Už -10, Prieš - 0, Susilaikė – 0. 

         NUTARTA.  

1. Klausimą dėl greičio mažinimo ženklų įrengimo Krivėnų k., Babtų sen. svarstyti 

sekančioje seniūnaičių sueigoje. 



Kaniūkų seniūnaitijos seniūnaitė Indrė Lukoševičienė pateikė prašymą dėl sekančios 

seniūnaičių sueigos datos keitimo, keičiant datą iš 2024-05-22 į 2024-05-21. Sekančios seniūnaičių 

sueigos datos keitimui pritarta bendru sutikimu. 

 

 

 

Sueigos pirmininkas                                                                                     Povilas Grigaitis 

 

 

 

Sueigos sekretorė                                                                                          Lina Lideikienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 priedas  

 

  

  

  



  

  

  

 



  

  

  



  

  

  



  

  

  



  

  

  

 



  

  

  



  

  

  



  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 priedas  

 

 

3 priedas 

 

 



4 priedas 

 

 

 


